
01/01/2024

31/142ù24

ou§er

STATO PATRIMONIALE

CONTO

AITIVITÀ
BANCHE E CONTI
POSTALI
BANCHE C/C AT-TIVI

BANCHE C/C ATTIVI

C/C POSTALI

C/C POSTALI

CASSA
CASSA CONTANTI
CASSA CONTANTI

€ 12.137,90
€ 11.756,15

1'1.756,15

0,00

381,75

SALDO

01

01.0'1 I

01 .01 1.0'1

01.011.01.0001

01.01'1.02
01.01't.02.0001

01 .012
01.012.O1

0'1.012.01.0001

CORRENTI

€ 11.756,15

€ 0,00

€ 381,75
€ 381,75
€

€ 6;i317.67
€1 6.317,67

€ 0,00

€
€ 0,00

SALDO

c 't't.220,07

€
€ -4.902,40

€ 0,00
€ 0,00

€

€ 0,00
€ 0,00

€ 0,00
€ 0,00

CONTO

02 PASSIVITA
02.021 PATRI IVIONIO NETTO

02.021.01 AVANZO ECONOIMICO DELL'ESERCIZIO

02.021.01.0001 AVANZO ECONOMTCO DELfESERCtztO

02.021.02 DTSAVANZO ECONOMICO
DELL'ESERCIZIO

02.021.02.0001 DTSAVANZO ECONO[/tCO DELL',ESERCIZIO

02,021.03 AVANZO ESERCIZI PRECEDENTI

02.O21.03.OOO1 AVANZq ESERCIZI PRECEDENTI

02.021.O4 DISAVÀNZO ESERCIZI PRECEDENTI

O2.O21.O4.OOO1 DISAVANZO ESERCIZI PRECEDENTI

02.025 DEBITI V/BANCHE
02.025.06 DEBITI ASSEGNI EMESSI E NON

RISCOSSI

O2.O25.06.000,I DEBITIASSEGNI EI\,4ESSI E NON RISCOSSI

02.028 DEBITI VERSO FORNITORI

02.028.O1 DEBtTt V/FORNtTORI

02.028.01.0001 DEBtTt V/FORNTTORT

02.031 ALTRI DEBITI

02.03,I.01 DEBITI V/STRUTTURE PER QUOTE SU
TESSERE

02.03,1.01.0001 DEBITI V/STRUITURE PER QUOTE SU
TESSÉRE

O2.O31.01.0006 DEBITI V/STRUfi. QUOTE TESS. ESER.

02.031.02 DEBITI V/STRUTTURE PER
CONTRIBUTI

O2.O31.O2.OOO2 DEBITI V/STRUTT PER CONTRIB, ESER.
SUCC.

02.031.05 DEBITI V/STRUTTURE - ALTRI

O2.O3,I.O5.OOO1 DEBITI ViSTRUTTURE - ALTRI

0,c0

0,00

11.220,07

.4.902,4.0

0,00

0,00

€

€

{j

0,00

0,00

€ 0,00

€ 0,00
€

0,00

0,00

PS. 1di 425lgenl2)25 09:35
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BILANCIO CONSUNTIVO CONTRAPPOSTO

I\I.'SER UNIVERSITA' POPOLARE DELLA TERZA ETA' E DEL TEMPO LIBERO PER L'EDUCAZIONE PERMANENTE
APS

Piazza Mazzini, 11 32100 BELLUNO (BL)

Esercizio
2024

01/01/20?_4

31/12J2024

OU§ET

12.137,90

12.137,90

TOTAL,EÉ'

UTILE DEL PERIODOÉ'

TOTALE A PAREGGIO É

tì.3'17',67

li.82.0,23

12.'[1t7,90

PS.2 di 425lgenl2o25 Ogi35

Reg. dal

TOTALE€

TOTA,LE.,A PAREGGIO€



BILANCIO CONSUNTIVO CONTRAPPOSTO

AT,lSER UNIVERSITA' POPOLARE DELLA TERZA ETA' E DEL TEMPO LIBERO PER L'EDUCAZIONE PERMANENTE
APS

Piazza Mazzini, 11 32100 BELLUNO (BL)

Esercizio
2024

01/01 /?.0?_4

31/12f2024

iuflu$Br Reg. clal

coNtTc)

03 COSTI
03.04,1 ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE

ACQUISTI

03.04 1.01 ACQUISTO GloRNr\Ll, RIVISTE, LIBRI

03.O41.O1,OOO1 ACQUISTO GIORNALI, RIVISTE, LIBRI

03.041.06 QUOTE TESSERE A STRUTTURA
03,041.06.OOOI QUOTE TESSERE A STRUTTLJRA

03.041.08 ACQUtSTt VARt

03.041.08.0001 ACQUISTI VARI

03.042 ONERI DA ,qT'TIVITA' TIPICHE -
SERVIZI

03.04.2.1S POSTALI

03.042.19.0001 POSTALI

03.042.21 ASSICURAZIONI VOLONTARI E
DIRìGENTI

03.042.21.lA01 ASSICURAZIONI VOLONTARI E DIRIGENTI

03.04,2.22 ASSICURAZIONI E RESPONSABILITA'
CIVILI

03.042.22,0001 ASSICURAZIONI RESPONSABILITA' CIVILE

A3.042.28IVANUTENZIONE E RIPARAZIONE
IVIACCHINE

03.042.28.0001 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE
[,lACCHINE

03.043 ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE .
GOD. BEN I

03.04,3.01 FIT'TI PASSIVI

03.043.01 -0001 FìTTI PASSIVI

03.044 ONERI DA AT-I'IVITA' TIPICHE -
PERSONALE

03.044.09 RIMBORSI SPESE A VOLONTARI
03.O44,O9.OOO1 RIMBORSI SPESE A VOLONTARI

03"044.09.0002 RrrvrBoRSI DOCENIT

SALDO

1.287,50

1 .716,00

'154,33

195,00

175,00

€ 1 .372,50

c 1.372,50

€

€ 560,95

560,95

€

€
€

€

€5

1.716,00

08

75

57

7,38

154,33

195,00

175,00

315,35

245,60

€
€

€

€

CONTO

RICAVI
PROV. ATTIVITA' TIPICHE
CONTRIB. PROG.
CONTRIBUTI DA STRUTTURE (AUSER)

CONTRIBUTI DA STRU']-TURE (AUSER)

CONTRIBUTI DA ENTI LOCALI
CONTRIBUTI DA ENTI LOCALI

PROV. DA ATTIVITA' TIPICHE -
SOCI E ASSOCIATI
CONTRIBUTI DA SOCI
CONTRIBUTI DA SOCI - TESSERAI\4ENTO

TESSERAMENTO

TESSERAIVIENTO

PROV. ATTIVITA' TIPICHE - ALTRI
PROVENTI
LIBERALIT.A'

LIBERALITA'

PROVENTI FINANZ. DA RAPPORTI
CON BANCHE
INTERESSI ATTIVI DA BANCHE

INTERESSI ATTIVI DA BANCHE

04.101.04

04.101.04.0001

04.101.22
04 .101 .22.0001

04.103

04.105.03
04.105.03.0001

04.131

04.103.O2

04.103.02.0001

04.103.04

04.103.04.0001

04.105

€ 13.805,06
€ 1.920,00

1.720,00

€ 8.795,00

€ 2.925,00
€

€ 165,00

€ 165,00
€

€ 0,06

04
04.101

€

€ 1.200,00

720,00

1.2Cr0,00

8.795,00

2.925,00

i 65,00

0,06

04.131.01

04.131.01.0001

060€
€

PS.3 di 425lgenl2025 09135

coNTo EcoNoMlco

€ 7.984,83
€ 3.010,88

1.2A7,50

1.372,50

€

SALDO

720,OO



BILANCIO CONSUNTIVO CONTRAPPOSTO

AUSER UNIVERSITA' POPOLARE DELLA TERZA ETA' E DEL TEMPO LIBERO PER L'EDUCAZIONE PERMANEN'I-E:
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Piazza Mazzlni, 11 32100 BELLUNO (BL)

Esercizia
2024

01/01/2024

31/12/2024

ouSer Reg. dal

al

03.047

coNtro
ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE . DIV.
utSt.
CONTRIBUT! A STI1UTTURE (AUSER)

CONTRIBUTI A STRUTTURE (AUSER)

ONERI FINANZIARI
COI\,IN,IISSIONI, SPESE ED ALTRI
ONERI FINANZ
CON,IN,,1ISSIONI, SPESE ED ALTRI ONERI
FINANZ

SALDO
€ 2.380,00

03.047.01
03.047.01.0001

03.081

03.081.03

€ 2.380,00

€

€ 103,42.
€ 103,42

2.380,00

03.081.03.0001 € 103,42

TOTALE€
UTILE DEL PERIODO€

TTOTALE A PAREGGIO€

7.984,83

5.820,23

13.805,06

I
TOTALE€ 1:ì.805i,A6

TOTALE A PAREGGIO€ 1:t.8(t5i,06

PS. 4 tli 4?5lgen/2025 09:35


